[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕМЁНОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  30.04.2015      № 149
  д.Семёновщина
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 17.04.2012 №55
«Об утверждении Положения

о представлении гражданами,
претендующими на замещение
муниципальных должностей
Семёновщинского сельского
поселения, и лицами, замещающими
муниципальные должности
Семёновщинского сельского поселения,
сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера»
В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Семёновщинского сельского поселения, Совет депутатов Семёновщинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменений в Положение  о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Семёновщинского сельского поселения, и лицами, замещающими муниципальные должности Семёновщинского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Совета депутатов от 17.04.2012 №55:

1)  в пункте 3 слова « по утвержденным  формам справок»  исключить.

2)  в пункте 4:

а) в подпункте «а» слова « по форме согласно  приложения 1» заменить словами
« по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июля 2014 года  №460 « Об утверждении формы справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» - ( далее - Указ);

б)  в подпункте «б» слова по форме согласно  приложения  2» заменить словами
 « по форме, утвержденной  Указом»;

3) в пункте 5:

а)  в подпункте  «а»  слова « по форме согласно приложения 3» заменить словами
« по форме, утвержденной Указом»;

б)  в подпункте «б» слова « по форме согласно  приложения 4» заменить словами
« по форме, утвержденной Указом»

4) приложения 1-4 к Положению о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Семёновщинского сельского поселения, и лицами, замещающими муниципальные должности Семёновщинского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера признать утратившими силу.

2. Опубликовать решение  в информационном  бюллетене « Семёновщинский вестник» и разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                                     И.Ю.Кумысина.